
Lubicz Dolny, dnia 2019-09-02 r. 
 

GP.271.4.2019 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  zamówień  publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Nowa Wieś oraz projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

wsi Lubicz Dolny” wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 
 

Urban Consulting 
Filip Sokołowski 

ul. Strzelców 46/35 
81-586 Gdynia 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o kryterium oceny 

ofert: cena 60%, doświadczenie Głównego Projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia 40%. 

 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie ważnych ofert: 
 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty doświadczenie 

Głównego 

Projektanta 

wyznaczonego 

do realizacji 

zamówienia 

(liczba  

opracowań) 

Liczba pkt. w kryterium: 
Łączna 

punktacja 

/uwagi Cena doświadczenie 

Głównego 

Projektanta 

wyznaczonego 

do realizacji 

zamówienia 

 

1 

SoftGIS s.c.  

ul. Mulicka 6/14  

51-315 Wrocław 

 

69 864,00 zł 

 

10 

 

48,05 

 

40,00 

 

88,05 

 

2 

Urban Consulting Filip Sokołowski  

ul. Strzelców 46/35  

81-586 Gdynia 

 

55 950,00 zł 

 

10 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

3 

DOM Biuro Urbanistyczne  

Kiełb-Stańczuk, 

Jaszczuk-Skolimowska Sp. j.  

ul. Chojnicka 61 

83-200 Starogard Gdański 

 

 

79 212,00 zł 

 

 

16 

 

 

42,38 

 

 

40,00 

 

 

82,38 

 

4 

M&R Biuro Projektów  

NOVA Sp. z o. o.  

ul. M. Rataja 106A 

61-695 Poznań 

 

68 019,00 zł 

 

10 

 

49,35 

 

40,00 

 

89,35 

 

5 

BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

 

110  490,90 zł 

 

11 

 

30,38 

 

40,00 

 

70,38 

 

6 

Pracownia Projektowa Sieć I  

Paweł Łukowicz  

ul. Gdańska 54/6 

85-021 Bydgoszcz 

 

70 000,00 zł 

 

10 

 

47,96 

 

40,00 

 

87,96 

 

 

 

 

 



Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

 

Planowany termin zawarcia umowy to 09.09.2019 r. 

 

 

 

 

 WÓJT GMINY 

          (-) 

Marek Nicewicz 


